МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No /.ff П

r. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания территории

в квартале улиц Фролова - Каменщиков - Татищева -
бульвара Владимира Естехина

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года No 1 11-03
<<0 перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 05.09.2012 №! 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам

в месяц Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской

области», Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/ 1
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования
«город Екатеринбург>> на период до 2025 года», приказом Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 14.07.2016
N!.! 547-П <<0 подготовке проекта межевания территории в квартале улиц Фролова
Каменщиков - Татищева - бульвара Владимира Естехина»,

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в квартале улиц Фролова
Каменщиков - Татищева - бульвара Владимира Естехина в следующем составе:

1) схема межевания территории (приложение No 1 );
2) перечень и сведения о характеристиках образуемых участков

(приложение № 2).
2. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться

утвержденной настоящим приказом документацией по планировке территории

в квартале улиц Фролова - Каменщиков - Татищева - бульвара Владимира
Естехина.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «МВ-Куб» обеспечить
формирование земельных участков в соответствии с проектом межевания

территории в квартале улиц Фролова Каменщиков Татищева

бульвара Владимира Естехина, утвержденным настоящим приказом.

4. Постановление Администрации города Екатеринбурга от 14.09.2011 N!! 3835
«Об утверждении проекта межевания территории в квартале улиц Фролова -
Каменщиков - Татищева - Сварщиков» считать действующим в части,

не противоречащей настоящему приказу.

5. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
(http://minstroy.midural.ru/).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.В. Бирюлина.

/
Министр

/ 1
{ L И'( М.М. Волков

L

с/

n:I :z:
s
)(
ф

G
J~

Q.

_j i
s
q
n:I
с: 1:

\l)

Приложение No 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от rl.J О :,.1 "U) / rf № / cfd' -(7

Схема межевания территории

ул.Фролова

G
11

1

n:I

Q 111
о

~
s

ул. Нагорная
tD

~

ул. Татищева

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Существующ11е Проекщруеuые

,~ t-1
!о о 1

1 1 1 1

Граница проекта

Красные линии

Условный номер участка

сохраняемый/ образуемый

,__ __ ..... _ ••::::~•! Границы земельных участков

Многоэтажная жилая застройка

Общественная застройка

1
.l

L

/
/

а,

~
s
:!
:z:
ф

~

~ • 1
f l

' .

/ /

/

/

/
/
~

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от ,:2<f. Od. д_l)/Cf? No -( .?/-П

Перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

с..
Категор11я В11д разрешенного 11спользова1щя В11д разрешенного 11сrюльзован11я Площадь зсмелыюго Мсстопо-'10же1ше

и
зсмет, зе~1елыюrо у11астка в соотвстств1111 земелыюго участка II код (•шсловое :Е о у11астка в ЗСМСЛЫIОГО у11астка

::, ....
с Прав11ла~111 зе~tлспользо11ан11я II застройк11 1 обоз11аче1111е) В COOTBCTCTBIIII С = о ~ COOTBCTCTBIIII С

:: ~ +- класс11ф11катором в11дов разрешенного проектом
:§ 5 ~
ё; :; ~ 11спользован11я земельных участков1 межевання3.
С) и
се-; м кв.м

~

1 2 3 4 5 9
9 Землн Деловое управ11с 1111с Деловое управле1111е (4.1) 1827 Свердловская обпасп, ,

населенных город Екатерннбург.

пунктов бульвар Влал11м11ра

Естехнна

IU Земл11 М1юrозтажная жнлая застройка Многоэтаж11ая жнлая застроfiка 6626 Свердловская об.1асть ,

населеш1ых (м1ю1·озтажныс ж1шыс дома :этажностью от 9 (высотная застроПка) (2.6) город Екатер1111бург,

пунктов ДО 25 зтажсii ВКЛЮ'IIIТСЛЫЮ) ул11ца Тат11щева , 90
11 Землн Многоэтажная жшшя застроfiка Многоэтажная жнлая застройка 164!Ю Свердловская область,

населенных (м1юrозтаж11ые жнлые до~1а зтажностыо от 9 ( высотная застройка) (2.6) город Екатерннбург,
пунктов ДО 25 этажей включ11телыю) ул11ца Тат11шева .92

1 В11д разрешенного 11спользо1Jа1111я земель11оrо участка, уста11аnл11ваемыii 110 Прав11ла~1 землепо.1ьзован11я 11 застроiiюt городского округа - мунншюального образовання
«город Екатср1tнбурr» , ут1Jерждеш1ым Реше1111ем Екатер1111бургскоП rородско/1 Думы от 13. 11.2007 № 68/4Н, с 1вменен11ям11 внесенным11 Решен11см Ею:пер1tнбурrскоii
городскоП Думы от 08.12.2015 No 58/43, соответствует в11ду разрешешюrо нсrю-11:,зовання земельного у•~астка соrлас1ю Класс11ф11катору вндов разреше1111оrо

11спользова1111я земельных участков, утверждешюму Пр11казом Мшшстерства зконом 11•1еского разв11т11я Росс11йской Федершш11 от О 1.09.2014 No 540
«Об утвсрж11ею111 класс11ф11катора n11дon разрешенного 11с1юлъзован11я земельных у•rастков» с 1tз~1ене1111ям11 в соответствнн с Пр11казом М111111стерства эконом11•1сско1·0
paЗBIIТIIЯ №709 ОТ 30.09.2015 ;
2 Класс11ф11катор в11дов разреше1111оrо 11спользоn,н111я земс11ын,1х у•~астков, утверждешн,111 Пр11казом Мшшстерства эко1-юм11ческоrо разв1п11я Pocc11iicкoit Фсдсращш
от О 1.09.2014 № 540 «Об утвсржлеюш класс11фнкатора в1шов разрешешюrо ~псполъзова1111я зсмслы1ых у•~асткоn» с 1tзме11е1111ям11 в соответств1111 с Прнказом

Мнннстерства эко11ом 1 1ческоrо развнтня №709 от 30.09.2015 ;
3 Площадь земельного участка будет уто11нсна в результате проведения кадастровых работ.

		2017-03-02T17:56:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"